
Příkazní smIouva

&& výkon technického dozoru

uzavřena podIe E 2430 ': nás|edujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, H=š znění pozdějších předpisů

(ĚísIo 5m|ouvy přikazce: $HL /1s5s/2ozz

Císío sm|ouvy příkazníka:

Squvní slrany

1. staIutArní město Karviná

áá sIdIem: Fryšlál$ká 72I1 , 733 m Karviná Fryšlál

zastoupeno Ing. Janem WoIfem, primátorem města

k podpisu smíouvy oprávněn HH zák|adě pověřen í EE dne O4. 01. 2021.

lng. He|ena
Bogoczová, MPA,

vedoucí Odboru maje!kového

jednání Uli věcech:

smíuvních: Heíena MPA,|ng. Bogoczová,

vedoucí Odboru maietkového

technických:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení:

čís|0 účtu:

(dá|e jen příkazce)

2. $TAV| N S S.f.Q.

zapsána N obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddí| C, v|ožka

28259

zasloupena: Ing„ Šárkou Koňákovskou, jednate|kau

sídIem: Tes|ova 1129I2b. Přívoz, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

|Č. 268471 41

DIČ: CZ2G847141

bankovní spojení:

č. účtu:

mm nn přikazník)

ZákIadní ustanovení

1. SquvnI strany prohlašují, že údaje uvedené V č|ánku smIouvy E ta ktéž

uprávnění E podnikám jsou V souladu skutečnosti V době uzavření sm|ouvy.

Squvní strany zavazuji , změny dotčených údajů oznámí bez prod|eni druhé

squvní straně. Příkazník proh|ašuje, že je odborně způsobi|ý k zajištěnI předmětu

mm sun 07 mm



sm|ouvy.

2. Příkazník prohIašuje, že má
p0

ceIou dobu p|atnosti smIouvy bude mít sjednánu

pojistnou sm|ouvu pT0 případ způsobení škody V souvis|osti $ p|něním povinností

pod|e této sm|ouvy.

smIouvy

1 . Příkazník zavazuje jménem pří kazce odborně, m jeho Účet, pod|e pokynů

příkazce V rozsahu této sm|ouvy vykonávat tech n ický dozor stavebníka (dá|e téŽ

„TDS“) při rea | izaci stavby „Oprava chodníku m Borovského č.p. EiH'I 11

Prameny č.p. BZ6, Karviná" (da|e též „stavba“ nebo „dí|o“).

PředpokIádaná $$$ stavby: 749 306,87,- Kč bez DPH

Předpok|ádané zahájení stavby: 06/2022

Předpok|ádaná Ihůía rea|izace výstavby: do 45 ka|endářních dnů

ZhotoviteI stavby: SLUŽBA KARVINÁ, výrobní d ružstvo

Výkon TDS je povinen příkazník zajišťovat podie příkazcem předané technické

dokumentace a rozpočtu u 03l2022 (dá|e jen „tech n ická dokumentace“).

2. Příkazce předá příkazníkovi zejména informace, dok|ady (zejména stavebni

povoiení, by|o-li vydáno, vyjádření správců sítí apod.), sm|ouvy k rea | izačni

technickou dokumeniaci pro řádný výkon TDS.

3. Příkazník ÍT=1 lY=Í=1=Í odpovědnost MM případné vady m vznik|é škody p|ynoucí

Z případných vad technické dokumentace.

4. Technický dozor stavebníka je p říkazn ík povinen vykonávat V tomto rozsa h u:

před zahájením realizace stavby

4.1. seznámení všemi podk|ady, pod|e kterých připravuje rea|izace stavby,

i'A prúběhu stavby

4.2. odevzdání staveniště zhotoviteii stavby vóetn ě protokoiárního zapisu,

4.3, s|edování dodržovaní zadávacich rea| izace technicképodmínek (zejména

dokumentace, sm|uv, časového harmonogramu, připadně da|Ších

požadavků příkazce předaných V písemné podobě),

4.4. péče dop|ňováni dokumentaoe, podIe ktere stavba reaI izuje,

koordinace autorského dozoru m zhotovite|epožadavků požadavků stavby,

4.5. evidence dokumentace dokončené stavby nebo její části,

4.6. účast © zabezpečení kontro|ního zaměření terénu zhoiovite|em stavby před

zahájením prací m jeho kontro|a,

4.7. koniro|a zhotoviteíe stavby % ostatních účastníků stavby, zda dodržují

právnI předpisy, tech n ioké normy, g to po ce|ou dobu rea |ízace stavby.

4.8. fotodokumentace stavby (P0 ukončení stavby bude fotodokumentace

předána příkazci V 1 vyhotovení HH CD nosiči),

4.9. síedování kva| ity prováděných praci, použitých výrobků materiáíů,

4.10. kontroIa všech částí stavby, které budou daIšIm postupem výstavby zakryty

nebo stanou nepřistupnými zápisem těchto kontroiách do

stavebního deníku,

4.11. spo| u práce zhotoviteIem stavby při vykonávání nebo navrhování

mm SNIL m mm M



opatření na odstranéni případných vad teoh nické dokumentace,

4,1 2. sIedova'ni, jestli zhotovitel stavby provádi předepsané ? dohodnute zkoušky

materiálů, konstrukcí, výrobků ff prací, kontrolováni jejich výsledků,

požadování dok|adů, které prokazujl kvalitu vykonávaných prací dodavek.

4.13. organizování, účast l: řízeni pravideIných kontrolních dnů, poňzováni

zápisů p nich, rozesíIáni ůčastníkům kontroIn íoh dnů EE dohody

$ příkazcem.

4,14. účast při předavání jednotIivých dohodnutých dokonóených částí /

konstrukcl / vrstev díla,

4.15. technická pomoc při nově vznikIých situacích iii stavbě.

4.16. cenová E věcná kontroIa provedených prací, kontro|a úpInosti faktur,

kontrola souIadu faktur a ziišťovacích protokoiů 3 podminkami uvedenými

ve sm|ouvách (zejména S rozpočtem) iii skutečně provedenými pracemi

4.17. připrava podk|adů pro odevzdáni w převzetí stavby nebo její části E

organizační zajištěni jednáni O odevzdaní É převzetí stavby,

4.18. kontro|a odstraňování vad m nedodě|ků zjištěných při přebírání stavby

V dohodnutých termínech.

4,19. předk|ádání požadavků přikazci EE změny technioké dokumentace

; v|astním včetně V říze nídodatky vyjádřením zastupování týkajících

změn staveb před dokončením,

4.20. evidence a kontro|a víceprací E méněprací evidenoe, odsouhIasení

předem včetně zajištění podk|adů k iinančni náročnosti průběžně,

spqupráce pň zpracování změnových Iistů,

4.21. řádné záznamů 'l='. všech které V rámoi rea|izacepořizování jednání, vzeš |y

stavby v jednotné formě umožňujíci jejich vyhodnoceni daIší zpracováni.

4.22. ověřovat spravnost všech návrhů zhotoviteie HH změny cen, termínů nebo

jiných podmínek smiouvy, připojovat k nim své stanovisko a předávat ie

příkazci,

4.23. pravidelné sledováni E kontroia vedení stavebního deniku, kontro|a p|nénl

úko|ů vyp|ývajících h(=] zápisů ve stavebnlm deníku,

4.24. kontrola řádného uskladnění materiálů, pořádku W staveništi apod.

přijímáni opatření k odvrácení nebo omezení Škod.

po
dokončení stavby

4.25, kontrola vyklizení staveniště zhotoviteIem stavby,

4.2B. kontroIa a odsouhlasení správnosti dokumentace skutečného provedení

stavby, kterou stvrd í svým podpisem, a zajištění odstranění pHpadných

nedostatků,

4.27. spqupráce při vyhodnooenl stavby,

4.28. spo|upráce ? poskytováni odborné pomoci při uplatňování práv ú vadného

p|něnl díla uvedených v zápise předání ':í převzetl dl|a, ko ntroIa

odstranění těchto vad V dohodnutém termínu V dohodnuté kvaIitě,

4.29. spqupráoe g poskytování odborné pomoci při vyřizování rek|amací Q

up|atňovánl práv u vadneho p|nění dí|a V záruční době, kontrola odstraněni

Iěchto vad i'l dohodnutém termínu ť V dohodnuté kva|itě až oo skončeni

záručni lhůty poskytnuté zhotoviteIem stavby,

mmmm aa aa



IV.

mm pInění

1 . Doba pInění popsaného V č|. této sm|ouvy začíná dnem nabytí účinnosti této

sm|ouvy končí sp|něním všech práv povinností d|e těto sm|ouvy.

2 Práce budou zahájeny po nabytí ůčinnosti teto sm|ouvy bude V nich řádně

pokračováno po předání stavenistě zhotovite|i stavby až do úpIného ukončení

realizace $tavby a sp|nění všech čin ností ii povinností dle této smlouvy.

V.

mm plnění

1 . Místem plnění jsou pozem ky parc. č. 1516I54 parc. č. 151S/51 k.ú. Karviná

město.

VI.

Odměna

1. Sm|uvní strany iii dohod|y, že odměna aa provedené práce činí 33.000,- m bez

DPH.

K odměně bez DPH bude připočteno DPH EE Výši dIe obecně závazných pravních

předpisů

2. Sm|uvní strany dohodly, že V odměně jsou zahrnuty všechny hotové výdaje \:_l

ná klady účeIně vyna|ožené při pInéní závazku dle č|ánku této smIouvy,

zejména poštovné, nák|ady na te|efony, cestovně čas potřebny pro přesun aa

sídla p říkazn íka nn místo výkonu. 0dměna je smluvními stranami považována dd

maximálně přípustnou, závaznou a ůp|nou po ce|Du dobu trvání této sm|ouvy.

3. Přikazník odpovídá 74? to, že sazba daně u pňdané hod noty je stanovena

V sou|adu p|atnými právními předpisy.

VlI.

podmínky

1. Smluvní stra ny dohod|y, že zá|ohy nejsou sjednány.

2. Práce budou hrazeny m zákIadě dIIčÍch daňových dok|adů vystavovaných

© kaIendářni měsíc téŽ E 10 dopříkazníkem jednou (dáIe faktura), vždy nejpozději

pátého dne následujícího měsíce. Za den dí|čího zdanite|ného p|nění sss považuje

pos|ední den v kaIendářním měsíci, v němž by|o uskutečněno díIčí Zdanitelné

plnéni příkazníkem.

3. Faktura kromě náležitostí stanovených p|atnými právními před pisy musí

obsahoval tyto údaje:

investičnía) čísIo sm|ouvy datum jejího uzavření, čís|o zakazky, člslo akce,

b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz 'lE číslo sm|ouvy),

mm sm m aa m



c) soupis skutečně provedených prací,

d) označeni banky ej čís|o účtu p říkazn íka

el |hůtu spIatnosti faktury,

označení která faktu ru včetn ě kontaktníhof) osoby, vyhotovi|a, jejího podpisu

teIefonu,

g) označení útvaru příkazce, který fakturu likviduje (ti- Odbor majetkový)

4. Lhůta sp|atnosti faktur m výkon činností TDS je dohodou stanovena Ě 30

kaIendářnlch dnů od jejich doručenl příkazci. Fakturu doručuje pří kazník pří kazci

v digitá|ní formě, to e|ektronickou poštou m adresu erdatelna©karvinacz,

do datové e to HH formátu |SDOC nebopřípadně schránky příkazce, zejména

ISDOCX.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou ná Iežitost, bude-

l obsahovat nesprávné údaje, bude-|í vyúčtována odměna nebo DPH V nesprávné

Výši, nebo příkazník vyúčtuje práce, které neprovedI, je příkazoe oprávněn faktu ru

před up|ynutím |hůty sp|atnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplaceni

k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Druhá smluvní

strana provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odes|ání vadné faktury

přlkaznlkovi přestává běŽet původní Ihůta spIatnosti. Ce|á Ihůta spIatnosti běží opět

ode dne doručení nově vyhotovené faktury pří kazci.

6. Povinnost zap|atit je sp|něna dnem odepsání přís|ušné částky u ůčtu p říkazce.

7. Squvní SS že bude M5. smIouvě v v dok|adechstra ny dohodly, příkazník při

p|atebním styku s příkazcem užívat čís|o ú čtu uveřejněné d|e š 98 zákona č.

235/2004 Sb. V registru p|átců identifikovaných osob.

8. Sm|uvní strany dohodly, že bude-|i příkazník ke dni uskutečnění zdanite|ného

pInění veden jako nespo|eh|ivý plátoe iV(=Í smyslu o m 1 06a zákona č. 235/2 004 Sb.,

daní Z pňdané h od noty (dá|e „zá kon O DPH“), je příkazce oprávněn část odměny

odpovídající danl u přidané hod noty uhradit přímo HH ú čet správce daně V souladu

E ust. a & 109a zákona D DPH, Sm|uvní strany $ dohod|y, že tuto část bude

snížena odměna aa práce provedené dIe této sm|ouvy % příkaznik obdrží pouze

odměnu bez DPH.

NlII

Povi n nosti příkazce

1 . Příkazce je povinen pňzvat příkazníka ke všem jednáním resp. předat mu

neprodIeně zápis nebo informace ojednáních, kterých áá přikazník nezúčastnil

2. Příkazce ??? zúčastní předání staveniště zhotoviteli stavby, přejímacího řízení

stavby od zhotovite|e stavby š právem rozhodovaclm 11 rek|amačního řízení.

3. Příkazce zavazuje, že V rozsah u nevyhnute|ně potřebném poskytne

pňkazníkovi pomoc při zajištěni podeadů, dop|ňujících údajů, upřesněnl vyjádření

H stanovisek, jejichž potřeba vznikne V průběhu plnění těto sm|ouvy.

IX.

Povinnosti p říkazn íka

1. Příkazník je povinen:

MMkle..o7.us.ns



a) předkládat příkazci k odsouh|asení veškeré pisemnosti,

b) uplatňovat práva p říkazce ze závazkových vztahů V rozsahu vykonávaného

TDS.

C) konzu|tovat “:j odsouhlasovat V předstihu veškerá rozhod nutí příkazcem,

d) říd ít šíi pokyny příkazce € jednat V jeho zájmu, u pozorn it přlkazce 55 zřejmě

nesprávný pokyn, to ihned kdy ta kovou skutečnost dozvědět

e) bez odk|adů oznámit příkazci veškeré skutečností, kterě by moth vést ke

změně pokynů příkazce.

f) postupovat při zařizová n l zá|ežítostí , p|ynoucich : těto smIouvy, osobně,

poctivě, pečlivě E == odbornou péčí.

g) vykonávat TDS v sou|adu přís|ušným d okladem umožňujícím realizaci

stavby dle stavebního zákona (by|-íi tento vydán), právnímí předpisy,

technickými normami, zadávaci dokumentací k veřejné zakázce Ik' stavbu,

technickou dokumentací, touto smlouvou € P0kYnY příkazce.

2. PříkaZník může odchýIit od pokynů p říkazce ien, je-|i to nezbytné V zájmu

příkazce 11 pokud nem ůže včas o bd ržet jeho souhIas. Je však povinen

bezodkladně informovat těchto skutečnostech příkazce vyžádat si dodatečný

souh|as.

3. Pří kaznik je povinen d od ržet poddodavateIské schéma předložené v nabídce

V rámci zad ávacíh o řízení. V případě, že V průběhu trvání těto sm|ouvy dojde ke

změně Š dop|nění poddodavateIe, musí příkazník této skutečnosti příkazce

neprodIeně plsemně informovat. V přlpadě, Že ii bude jednat poddodavate|e ve

smysIu m & 83 nebo š 85 zakona č. 134/2016 Sb., zadávání veřejných zakázek, je

příkaznik povinen jej nahradít poddodavateIem iii shodnou kva|ifikací. V opačném

případě, není příkazník oprávněn poddodavateli umožnit práci m čin nostech dIe

této smIouvy.

Příkazník je povinen kdyko|iv v průběhu plnění sm|ouvy Haj žádost přikazce

před|ožit kompletní seznam částí p|nění p|něných prostřednictvím poddodavate|ů

včetně identifikace poddodavatelů.

Porušenl jakěkoIiv povinnosti uvedené v tomto od stavci je považová no É

pod statné porušení této smlouvy ř-1 příkazce může od této smlouvy odstoupit.

4. Příkazník je povinen plnit veškeré povinnosti vypIývající Z p rávn Ích předpisů V

ob|asti pracovněprávní, u ob|asti zaměstnanosti bezpečnosti e ochrany zd raví

při práci, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, VE znění pozdějších

předpisů (se zřete|em IH regu|aci odměňování, p racovní doby, doby odpočinku

mezi směnami EÍP-), zákona č. 435I2004 Sb.. zaměstnanosti. FÉ znění

pozdějších předpisů (se zv|áštním zřete|em na regu|aci zaměstnávání cízinců), a

to vůči všem osobám, které podi|ejí II:J činnostech dle této smIouvy. Příkazník

je dá|e povinen p|nit veškeré povinnosti vyp|ývaj íci u právních předpisů V ob|asti

ochra ny životního prostředí, zejména Iíkvídovat odpad v souIadu s právními

předpisy. Příkazník je při rea|izaci pInění povinen snižovat m nožství odpadu, šetňt

energií. P říkaZn ík je povinen při výkon u či n ností souvisejících a p|něním této

sm|ouvy používat, je-|i ÍO objektivně možné, recyklované nebo recyklovate|né

materiá|y. Plnění těchto povinností je příkazník povinen zajistit U svých

poddodavate|ů.

mmm m mm



5. PřÍkaZník je povinen sjednat ss svými poddodavateIi sm|uvní pokuty jejich výši

tak, aby tyto WW totožné jako v těto smIouvě. Příkazník je povinen !!! žádost

smIouvu uzavřenoupříkazce předIožit příkazci svým poddodavatelem.

6. PřÍkazník je povinen řádně včas plnit finanční závazky svým poddodavatelům,

přičemž aa řádné n včasné p|nění finančních závazků FF považuje pIné uhrazení

faktur vystave ných poddodavatelem přikazníkovi m práce 111 TDS týkajíci

stavby, © to vždy do 7 dnů od připsá ní p|atby příkazce Iř= ůčet příkazníka.

Příkazník je povinen do 14 dnů od připsání pIatby příkazce 'lřf účet příkazníka

prokazate|ně do|ožit příkazcl (např. výpisem h účtu), kdy mm byIa |ř=“ účet připsána

platba příkazce že zap lati| poddodavateli fa ktU rU řádně e včas. Příkazník

zavazuje přenést totožnou povinnost do přlpadných da|ších ů rovní

dodavatelského řetězce.

7. Příkazník odpovídá m vznik|ou škodu způsobenou při plnění této smIouvy

příkazci.

X.

Sankční ujednání

1. Pokud dojde k prod|oužení lhůty provedení stavby zapříčinéné nesp|něním

povinnosti příkazníka vypIývajic| u této sm|ouvy, m ůže příkazce požadovat po

přikazníkovi úhradu smluvní pokuty ve výši o,2 % Z celkové odměny d|e č|. V|. této

smlouvy aa každý den prod|ouženi |hůty provedení stavby.
Provedením stavby €€

rozumí její řád né ukončeni ff p řevzetí příkazcem . Rádným ukončenlm stavby ŠŠŠ

rozumí, že stavba nebude vykazovat žádné vady nedoděIky.

2. Příkazce m ůže požad ovat po příkazníkovi úhradu jednorázové sm|uvni pokuty ??J

kaŽdý případ sámostatně ve výší 0,3 % Z ce| kové odměny d|e č|. V|. této smIouvy,

pokud příkazník |? výzvu příkazce nedostaví V dohodnutém terminu II'J

kontro|ní den bez předchozí om|uvy.

3. Příkazce je oprávněn ůčtovat přikazníkovl jednorázovou squvní pokutu u:; každý

případ sam ostatně ve výši 0,3 % Z ce| kové odměny dIe č|. VI. této smIouvy VE

nespIněni jakékoIiv povinnosti příkazníka uvedené V čIánku odst. 4 této

smlouvy, V č|ánku |X. odst. této smIouvy nebo V č|ánku |X. odst. i této smlouvy,

není-|i V této smlouvě stanoveno jinak.

4. V případě, že p říkazce neuhradí fakturu EE íhůtě spIatnosti, je příkazce povinen

zaplatit přikazníkovi úrok n prodlení H=Í výši 0,5 % u d|užné částky nn každý den

prodlení.

6. PoruŠí-Ii přlkazník kterouko|iv povinnost uvedenou V článku |X. odst 4 těto

sm|ouvy nebo V čIa'nku |X. odst. u a této smlouvy, je příkazce oprávněn požadovat

po příkazníkovi sm|uvní pokutu HGI výši 0,4 % n celkové odměny d|e čI. Ví. této

smlouvy.

7. Nesjedná-H příkaznlk svým poddodavateIem smluvní pokuty Ě jejich výši tak,

aby tyto WW totožně jako v těto sm|ouvě, je přikazce oprávněn požadovat pO

příkazníkovi sm|uvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové odměny dle čí. V|. této

smIouvy m nedodržení této povinnosti každého poddodavatele, něhož nebude

přís|ušná povinnost spIněna. Nepředloží-Ii příkazník příkazci m jeho žádost

sm|ouvu uzavřenou svým poddodavatelem, je příkazce oprávnén požadovat po

MMK sm w ee oo



přikazníkovi sm|uvní pokutu ve výši 0,2 % z ce|kové odměny dIe čl. Ví. této

smlouvy kk nepředloženi smlouvy S každým poddodavatelem.

B. Smluvni strany dohod|y, že věřite| má vedle sm|uvni pokuty právo na náhradu

škody vzniklé u porušení povinnosti čí závazku. Sm|uvní pokuty nezapočítávají

iii náhradu případně vznik|é škody © povinná strana je zap Iatí bez oh|edu 1111

zaviněnl. Náhradu škody lze vymáhat V p|ném rozsahu.

9. Pokud závazek zanikne před jeho řád ným ukončením, nezaniká nárok lř=l smluvní

pokutu, pokud vznik| dřívějším porušením povinnosti.

XI.

Závě rečná ujednání

1 , Právní vztahy touto smIouvou neupravené šE řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanským zákoníkem, V platnem zněnL

2. Smluvní strany dohodly hh tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem

podpisu obou sm|uvních stran, přičemž rozhod ující je datum pozdějšího podpisu.

3. Příkazoe je povinným subjektem d|e zákona č. 340/2015 Sb., registru sm|uv,

v p|atném zněnL Smluvní strany dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona

V souvislosti S uveřejněním této sm|ouvy zajistí p říkazce.

4. Sm|uvni strany souh|así uveřejně n im této smIouvy V registru sm|uv dIe zákona

č. 340/2015 Sb., ff registru sm|uv, V p|atném znénL

5. Tato sm|ouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění V registru smluv.

6. Sm|uvní souh|así H že V sm|uv bude rozsah tétostrany tím, registru zveřejně n ce|ý

smlouvy, to m dobu neurčitou.

7. Změnit nebo tuto smIouvu mohou squvní formoudop|nit strany pouze písemných

dodatků, které budou vzestupně čís|ovány, výs|ovně proh|ášeny hh dodatek této

smlouvy podepsány oprávněnými zástupci sm|uvních stran. neni-|i v této

sm|ouvě stan oveno jinak.

8. Sm|uvní vzta h |ze ukončk plsemnou dohodou.

9. Sm|uvni strany dohod|y, že p říkazce může příkaz kdyko|iv odvo|at, příkazoe

není V tomto případě povinen hradit příkazníkovi nákIady, které do EE doby méI, ani

škodu, kterou případně utrpěl. Příkazce je pouze povinen uhradit příkazníkovi část

odměny přiměřenou vyna|ožené námaze příkazníka.

10. Příkazník zavazuje, že jakéko|iv informace, které dovědě| v souvislosti

k p|něním předmětu sm|ouvy, nebo které jsou obsahem smIouvy, neposkytne

třetím osobám.

11. Příkazník je povinen poskytovat při kazci veškeré informaoe, doklady apod.

písemnou formou.

12. Sm|uvni strany shodně prohlašuji, že SÍ tuto smlouvu před jejim podepsánim

přečet|y, že by|a uzavřena po vzájemném projednání pod|e jejich pravé E

svobod né vůle určitě, vážně srozumite|ně, nikoIiv V tísni nebo HH nápadně

nevýhod ných podmínek, což stvrzují svými pod p isy.

mm SMLDT aa aa



13. SmIouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, pňčemž příkazoe obd|ží 1 vyhotovení a

příkazník vyhotovení.

V Karviné dne

16, GG 20ZZ
V Ostravě dne íS. DB. ZDZZ

Za p řikazce: Za příkazníka:

aa Karviná w STAV| N S SLO.statutá rní

lng. Helena Bogoczová, Ing. Šárka Koňákovská

vedoucí 0dboru majetkového,

na 71:1REÍ5f-J. pověřenl 33 dne 4.1.2021

v a v, ..u.tr.»




